Ynon TaH3una MaHcypoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-173-
1816/2024

01-177-
1816/2024

01-179-03-
K3Mn®/2024

01-182-
59/2024

01-223-
923/2024

01-240-
103/2024

01-244-
923/2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "3KkcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3KkcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCY/IbTALNOHHbIN
ueHTp "OueHwumnkK"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.04.2024

05.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

CBepeHun

Ypnon TaH3nmna MaHcypoBHa

000480
24.07.2007
Bu
O0bBbeKT A .
onpepenseMmon
OLLEHKM
CTOMMOCTHU
Hons PbiHOYHas
AKunn PbiHOYHaA
Donsa PbIHOYHas
Dons PbiHOYHas
AKunn PbIHOYHas
AKunn PblHOYHaA
LHons PbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



01-250-
845/2024

01-265-2266-
K3Mn®/2024

01-274-
1192/2024

01-291-
1816/2024

01-294-
103/2024

01-382-
40/2024

01-383-
40/2024

01-343-03-
K3Mn®/2024

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3KkcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3KkcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnK"

00O "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwumnkK"

07.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

28.06.2024

24.05.2024

28.06.2024

28.06.2024

14.06.2024

AKunn

LHonsa

Donsa

Honsa

AKunn

Hons

Dons

LNons

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



