Удод Танзиля Мансуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Удод Танзиля Мансуровна		
Номер в реестре членов РОО			000480		
Дата включения в реестр членов РОО			24.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-173- 1816/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	05.04.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-177- 1816/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	05.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-179-03- КЗПИФ/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	01.04.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-182- 59/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	01.04.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-223- 923/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	27.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-240- 103/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	27.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-244- 923/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	03.05.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-250- 845/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	07.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-265-2266- КЗПИФ/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	16.05.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-274- 1192/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	21.05.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-291- 1816/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	28.06.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-294- 103/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	24.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
01-382- 40/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	28.06.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-383- 40/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	28.06.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
01-343-03- КЗПИФ/2024	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	14.06.2024	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса